

Oh Deer Tonic ApS

Gyldenholm Alle 23
2820 Gentofte

Årsrapport
10. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2018

Mikkel Berg Kjærsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Oh Deer Tonic ApS
Gyldenholm Alle 23
2820 Gentofte

CVR-nr: 38844245

Regnskabsår: 10/08/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabet sælger og markedsføre tonic sodavand på det Skandinaviske marked.

Selskabet har i første regnskabs år afholdt etableringsomkostninger til opstart af produktionen samt markedsføring. Dette afspejles i et realiseret underskud på DKK85K.

Selskabet forventer en positiv drift i det efterfølgende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og udgifter indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Egenkapital

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte og pålignede acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 10. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		206.053
Eksterne omkostninger		-290.669
Bruttoresultat		-84.616
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-84.616
Andre finansielle indtægter		34
Ordinært resultat før skat		-84.582
Årets resultat		-84.582

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		37.023
Varebeholdninger i alt		37.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.599
Andre tilgodehavender	1	30.000
Tilgodehavender i alt		127.599
Likvide beholdninger		21.382
Omsætningsaktiver i alt		186.004
Aktiver i alt		186.004

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000
Overført resultat		-84.582
Egenkapital i alt		165.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	16.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.586
Gældsforpligtelser i alt		20.586
Passiver i alt		186.004

Noter

1. Andre tilgodehavender

Deposita til Dansk Retur System

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Selskabet har en skyldig momsforpligtelse på DKK16.992.